{b) Eodem die obijt Jobannes Kriekerstcen et domicella Maria
Curtoys, ejus uxor, qui dederunt très libras pari-
sienses (2).

Sciendum est quod, dum anniversaria predicta pronunciata
f'uerint prout consuelum est, quod ille, qui ea pronun-
ciavit, proiiunciabit sequens anniversarium in ydyomate
flamingo.
Notum sit omnibus prescntia visuris et audituris quod

nos, soror Margaretba de Hurscbroucli, magistra
domûs leprosorum ville Gandcnsis, fralres et sorores
ejusdem domûs, recepimus et babuimus à Johanue
Kriekersleen pro ipso et domicellâ Maria Curtoys,
uxore suâ, cenlum et quadraginla quatuor libras
parisienses inonete Flandrie, in bonà et numeratâ
pccuniâ, ac etiam sex solides parisienses annuatim,
quos vobis assignavit suprà fundum situra in parochià
sancti Jobannis Gandensis extra VVaelporten propè

(1) Quelques mots effacés.
(2) Sur un feuillet du mois d*août. Voir ci-dessus, p. 181.

19
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Diansioncni Jolinnnis Tcinmemians, quos sex solidos
parisicnscs diclus Johaiincs Kriekcrslccn cmit erga
Eulardiim Parijs. Et, nicdianlihus islis donis, nos

rnagislra, fralrcs et sorores domiis prcdiclse pro-
mittimus nominc dicte domùs et pro nohis ac noslris
successoribus, qiiod de cetcro anmiatîm et perpétué
semel in anno, videlicet in profcslo beati Bartbolomei,
arnpiiùs facicmus fieri unum anniversariiim in eapeilâ
dicte domûs leprosorum pro animabus dieli Johannis
et domicelle ejus uxoris, sccundùm usiim et consue-
tudinem domùs prcdicte; et dabimus eâdcm die,
quà dicetur dictum anniversarium, cuilibet fratri

Fo^iOvo. infirmo et sorori infirme unam pinlam vini pro
animabus predictorum Jobannis et suc uxoris. Ultc-
riùs faciemus fieri perpétué aiinualim unam can-
delam eercam, nuncupatam • tortijtse », ponde-
rantem eum baculo intrinseco duodeeim libras, et
illam in festo sacratissimi saeramenti antedictum
sacramentum in parocbiâ sancli Jobannis portare
faciemus, et dùm dictum sacramentum portatum
fuerit per parochiam, prout fieri consuetum est, et
in memoralà ecclesiâ sancti Jobannis reversum tra-

dctur dicta eandela custodi aUaris bcalorum Pctri
et Pauli aposlolorum in dicta ccclesià, et cum eâdem
eandelâ iiluminabitur corpus Clirisli quàlibct die ad
dictum altare, et ad elevalionem cujuslibet misse
aecendetur ad altare predictum, et, si dicta eandela
in fine anni non fuerit consummata, querelur custodi
in eonseienciâ suâ et suo stabitur juramcnlo si bene
et fideliter deservivit ad dictum altare eum eandelâ

sepedictâ. Ultra, debcmus perpétué annuatim in
festo Pasche mitterc in ecclesiâ sancti Johannis
Gandensis tria Iota vini pro comicatis ad bibendum,
dùm sacratissimum Clirisli corpus receperint et hoc
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pro animabus predictoruni Johannis et domicelle
Marte, ejus uxoris. Et omnia ista, prout superiùs
scribuntur, nos magistra prefate domûs leprosorum
bonà fide promitlimus inviolabilitcr observare et per
nostros successorcs facere observari. Datum anno